
 

 

Information om året 
Vi försöker ständigt hålla hemsidan aktuell 
med den senaste informationen om datum, 
tider, dokument inför läger osv. 
Känner du att du saknar någon information 
så är tipset att börja titta på hemsidan. 
Redan nu finns alla årets datum inlagda 
under varje grupps sida. 

https://www.svenskakyrkan.se/tyreso/konfirmation  

Gudstjänster 
Alla konfirmander ska under sitt år gå på ett antal gudstjänster. 

Du får välja fem (5) tillfällen att besöka en gudstjänst i Svenska kyrkan. 
Det behöver inte vara en kyrka i Tyresö församling. Kanske vill du i en annan kyrka i 
Stockholm, i en kyrka på skidsemestern eller på någon kusins dop i Kristianstad. 

När du gått på en gudstjänst så registrerar du det via vårt gudstjänstformulär. 
Länk hittas via bion på vår Instagram eller via vår hemsida under konfirmation. 

https://forms.office.com/e/9znrsfEhGQ 

Vill du gör mer av ditt år? 

Sociala medier 
Vi har många verksamheter igång för unga.  
Hetaste tipset för alla konfirmander och målsmän är att följa oss på 
Instagram. @tyresounga 

Där lägger vi upp allt som händer för ungdomar i Tyresö församling. 

Ungdomskväll 
Varje torsdagar,16:30 - 21:30, har vi Ungdomskväll öppet i Trollbäckens kyrka.  

I samband med ungdomskvällen firar vi mässa kl. 18:00. Då kan en som konfirmand 
passa på att få en av fem gudstjänster ��� 

https://www.svenskakyrkan.se/tyreso/ungdomskvall 
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För föräldrar och målsmän 
Gudstjänst 
Passa på att under året gå på gudstjänst tillsammans med din ungdom. Det finns en stor 
variation på gudstjänster att välja på. Gudstjänsttider brukar finnas på församlingars 
hemsidor, i lokaltidningen m.m. 

Älskade förbannade tonåring 
Skulle du vilja prata med andra föräldrar om hur det är att ha en tonåring 
därhemma?  

Då kan våra föräldraträffar ”Älskade förbannade tonåring” vara något för dig.  

Under fyra träffar får du tillsammans med andra föräldrar fundera över en rad 
vardagssituationer som de flesta tonårsföräldrar kan känna igen: Tonåringen talar inte 
längre med dig, hjälper inte till hemma, prioriterar bort skolan, vill mest vara med sina 
vänner eller bråkar med sin familj. 

Du får också ta del av forskning om vad som händer när barnet blir tonåring och alla de 
utmaningar som tonårstiden innebär såväl för dig som förälder som för familjen och 
tonåringen. 

Vi träffas under fyra torsdagar (3/10, 17/10, 7/11, 14/11) 18.45-21.15 i Trollbäckens 
kyrka.  

Träffarna är kostnadsfria. Vid varje träff serveras fika.  

Vi har ett begränsat antal platser och tillämpar först till kvarn.   

https://www.svenskakyrkan.se/tyreso/tonaring 

Samtalsgrupp för män 
Välkommen att vara med i en samtalsgrupp för män.  

Den här gruppen passar alldeles utmärkt för dig som är tonårsförälder eftersom vi på 
våra träffar kommer prata om olika aspekter av hur det är att vara man, pappa och 
partner i det samhälle vi lever i. 
Vilka förväntningar finns på oss? Hur ska en man vara och se ut? Vilka manliga förebilder 
har vi och kan det finnas några förebilder i Bibeln? Hur ska en pappa vara? Varför är det 
vanligare att män brukar våld? 
Detta är några exempel på vad vi kommer prata om. 
Kanske kan detta år bli både något för din ungdom och för dig. Ett år där livsfrågor får stå 
i fokus. Det är ju inte bara din ungdom som ska få ha ett spännande år! 

Datum, tider och anmälan finns på länken nedan. 

https://www.svenskakyrkan.se/tyreso/samtalsgrupp-for-man 
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